

Älska AB

559406-8792

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Medardo Lund Correa, Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med innovativa, kärleksfyllda upplevelser med Design Thinking som grund för medelstora impactbolag inom e-handel, tech och web.

Företaget har sitt säte i Farsta.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	3 308 250	1 101 705
Resultat efter finansiella poster	303 876	164 647
Soliditet (%)	19	19

Nettoomsättningen har ökat med över 30% på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	94 769	119 769
Balanseras i ny räkning		94 769	-94 769	0
Årets resultat			168 099	168 099
Vid årets utgång	25 000	94 769	168 099	287 868

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 769
Årets resultat	168 099
Summa	262 868
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	262 868
Summa	262 868

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-21 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 308 250	1 101 705
Övriga rörelseintäkter		7 109	319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 315 359	1 102 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-994 792	-450 027
Övriga externa kostnader		-338 413	-85 975
Personalkostnader	2	-1 659 540	-397 201
Övriga rörelsekostnader		0	-2 324
Summa rörelsekostnader		-2 992 745	-935 527
Rörelseresultat		322 614	166 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 841	-1 871
Summa finansiella poster		-18 738	-1 850
Resultat efter finansiella poster		303 876	164 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 917	-43 189
Summa bokslutsdispositioner		-83 917	-43 189
Resultat före skatt		219 959	121 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 860	-26 689
Årets resultat		168 099	94 769

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		33 761	33 761
Summa varulager m.m.		33 761	33 761
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		923 734	363 221
Övriga fordringar		19 000	35 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 717	0
Summa kortfristiga fordringar		1 521 451	398 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 811	375 611
Summa kassa och bank		447 811	375 611
Summa omsättningstillgångar		2 003 023	807 886
Summa tillgångar		2 003 023	807 886

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 769	0
Årets resultat		168 099	94 769
Summa fritt eget kapital		262 868	94 769
Summa eget kapital		287 868	119 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		127 106	43 189
Summa obeskattade reserver		127 106	43 189
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		27 500	40 000
Leverantörsskulder		629 759	67 033
Skatteskulder		78 549	26 689
Övriga skulder		510 074	274 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		342 167	236 685
Summa kortfristiga skulder		1 588 049	644 928
Summa eget kapital och skulder		2 003 023	807 886

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Älska AB, 559406-8792
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Adam Medardo Lund Correa
Adam Medardo Lund Correa
Ordförande och verkställande direktör
2025-10-10

Peter Carl Fredrik Borgstedt
Peter Carl Fredrik Borgstedt
Styrelseledamot
2025-10-13

Dag Alexander Lucas Meijer
Dag Alexander Lucas Meijer
Styrelseledamot
2025-10-10